
ZARZĄDZENIE NR 2333/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 listopada 2007 r.

w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu rozpoczęcia i zakończenia 
zabudowy nieruchomości położonych  w Krakowie przy ulicy Miłkowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Nie wyraża się zgody na wyznaczenie dodatkowego terminu rozpoczęcia i zakończenia 
zabudowy nieruchomości oznaczonej jako działka nr 306/3 o powierzchni 0,2041 ha objętej 
KW KR1P/00350452/6, położonej w obrębie 31, jednostka ewidencyjna Podgórze przy ulicy 
Miłkowskiego oraz nieruchomości oznaczonej jako działka nr 307/3 o powierzchni 0,1965 ha 
objętej KW KR1P/00358621/8 położonej w obrębie 31 jednostka ewidencyjna Podgórze przy 
ul. Miłkowskiego– stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, których użytkownikiem 
wieczystym jest KIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Pietrusińskiego 12. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                                            




